EMPRESA BENEFICIÁRIA:  ANGRA C SANTOS LTDA.,  CNPJ:
22.905.016/0001-86,  representante:  Angra  Caroline  da
Cunha Santos. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios
para  atender  demanda  interna  deste  Poder  Legislativo.
VIGÊNCIA: 12 ( doze) meses. VALOR GLOBAL: R$ 29.471,20
( VINTE E NOVE MIL,  QUATROCENTOS E SETENTA E UM
REAIS  E  VINTE  CENTAVOS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
01.122.0001.2001.339030.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Lei  nº
14.133/2021 e suas regulamentações posteriores e Decreto
nº 11.462/2023. RATIFICAÇÃO DA ADESÃO: 30 de janeiro de
2026.  Rildo  Sousa  Abreu  –  Presidente  do  Legislativo